Администрация городского поселения «Карымское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «  06  »  апреля  2022 г.                                                                                  №

	О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения «Карымское» от 28 февраля 2022 года № 53 Об определении нормативных затрат на обеспечение функций администрации городского поселения «Карымское» на 2022 год

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 г. № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов», Постановлением администрации городского поселения «Карымское» от 09.01.2019 г. №1 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение  функций администрации городского поселения «Карымское», руководствуясь Уставом городского поселения «Карымское» постановляю:

1. Пункт 8.1. читать в новой редакции:

8.1. Затраты на коммунальные услуги (Зком) для администрации городского поселения «Карымское» определяются по формуле:

[image: image1.wmf]комгсэстсгвхввнск

ЗЗЗЗЗЗЗ,

=+++++

где:

[image: image2.wmf]гс

З

 - затраты на газоснабжение и иные виды топлива;

[image: image3.wmf]эс

З

 - затраты на электроснабжение;

[image: image4.wmf]тс

З

 - затраты на теплоснабжение;

[image: image5.wmf]гв

З

 - затраты на горячее водоснабжение;

[image: image6.wmf]хв

З

 - затраты на холодное водоснабжение и водоотведение;

[image: image7.wmf]внск

З

 - затраты на оплату услуг лиц, привлекаемых на основании гражданско-правовых договоров (далее - внештатный сотрудник).

Зком = составляют не более 3 751 182 руб. 94 коп в год.
	Наименование
	Регулируемый тариф, не более (рублей)
	Норматив потребления в год
	Предельная стоимость, руб.

	Теплоснабжение, п. Карымское, ул. Верхняя, 35
	с 01.01.2022 г. по 30.06.202 г. – 3451,28 руб.  за 1 Гкал.

с 01.07.2022 г. по 31.12.2022 г. – 3563,04 руб.  за 1 Гкал.

	64,17 Гкал
	215 987,24

	Водоснабжение

	С 01.01.2022 г. по 30.06.2022 г. -31,60 (без НДС)

С 01.07.2022 г. по 31.12.2022 г. -35,54 (без НДС)
	660 куб.м./год
	80 037,84 (в том числе НДС 13 339,64)

	Водоотведение
	С 01.01.2022 г. по 30.06.2022 г.-36,61(без НДС)

С 01.07.2021 г. по 31.12.2020-39,53(без НДС)
	780 куб.м./год

	Водоснабжение

п. Карымское, ул. Верхняя, Водоразборная колонка №7

	С 01.01.2022 г. по 30.06.2022 г.-36,56 (без НДС)

С 01.07.2021 г. по 31.12.2020-38,03 (без НДС)

	331,0 куб. м/мес
	148 135,74 (в том числе НДС 24 689,29)

	Водоснабжение
	С 01.01.2022 г. по

31.12.2021 г. 56,67
	88,44 куб.м./год
	5 011,92

	Теплоснабжение п. Карымское, ул. Ленинградская, 100а
	С 01.01.2022 г.  по 31.06.2022 г.-3605,91 Гкал

С 01.07.2022 г. по 31.12.2022 г. – 3950,56 Гкал
	42,32 Гкал
	159 084,97

	Теплоснабжение п. Карымское, ул. Верхняя, 14, пом.13
	01.01.2022 г. по 31.06.2022 г. -3605,91 Гкал

01.07.2022 г. по 31.12.2022 г. -3950,56 Гкал
	12,02 Гкал
	45 165,44

	Теплоснабжение п. Карымское, ул. Новая, КНС
	01.01.2022 г. по 31.06.2022 г. -3605,91 Гкал

01.07.2022 г. по 31.12.2022 г. -3950,56 Гкал
	28,19 Гкал
	150 969,07

	Теплоснабжение п. Карымское, ул. Ленинградская, 32 кв. 43
	с 01.01.2022 г. по 30.06.2022 г. – 2751,71
с 01.07.2022 г. по 31.12.2022 г. – 2958,09
	45, 3 кв.м.
	29113,50

	Теплоснабжение п. Карымское, ул. Медицинская, 6в, кв.3
	с 01.01.2022 г. по 30.06.2022 г. – 2751,71
с 01.07.2022 г. по 31.12.2022 г. – 2958,09

	40,2 кв.м.
	38 973,06

	Теплоснабжение п. Карымское, ул. Медицинская, 6а, кв.1

	с 01.03.2022 г. по 31.03.2022 г.

	18,5 кв.м.

	3480,57

	Теплоснабжение п. Карымское, ул. Вокзальная (здание раздевалки при ледовой площадке)
	с 01.01.2022 г. по 30.06.2022 г. – 3451,28
с 01.07.2022 г. по 31.12.2022 г. – 3563,04
	38,15
	133 456,73

	Теплоснабжение, п. Карымское, ул. Ленинградская 86А кВ. 1
	с 01.01.2022 г. по 30.06.2022 г. – 5668,35
с 01.07.2022 г. по 31.12.2022 г. – 6093,34
	74,3
	70 570,14

	Теплоснабжение п. Карымское, ул. Читинская 13,2
	с 01.01.2022 г. по 30.06.2022 г. – 4211,97
с 01.07.2022 г. по 31.12.2022 г. – 4527,77
	55,21
	52 438,44

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (www.zakupki.gov.ru), а также на официальном сайте администрации городского поселения «Карымское».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского поселения «Карымское» А.А. Пахомова.

4.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского
поселения  «Карымское»                                                                 И.И. Мыльников

Исп. Е.А. Емельянова
Согл.: Т.С. Голыгина
[image: image8.wmf]тбо

Р

[image: image9.wmf]гв

З